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

I e demais dep., c/405m2 - seminovo. Rua I
IVirgíliO Pedro Rubini, Lot. Girolla -

R$I125.000,00

I. Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. -I
Três Rios do Sul. R$ 35.000,00
I. Ipanema/Meia Praia - Rua 444, nº 326.1
I Sobrado, c/290m2, terreno .e/ 828m2, I
·1 suíte + 3 qtos e demais dep. + edícula, c/

I2 gar. e suíte. R$ 106.000,00
,. Barra Velha - Centro - casa.rua Manoel A.I
I· Silva, 222 -, c/

2 suíte + 1 qto � demais dep'lTROCA POR CASA EM JARAGUA DO SUL -R$

165.000,00
.'

I
• Amizade - Casa nova, alvenaria, c/ suíte,
12 qtos, sala estar, copa/cozinha, lavande-I
I ria, garagem. Aceita finan. bancário. R$I
178.000,00 ,

I• Vila Lenzi - casa nova, ·alvenaria. R$

158.000,00 . I
I • VENDAS TERRENOS I
I. Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/ I
490m2 - R$ 8.000,00
I. Terreno - R. Pe. Aluísio Boeing - Barra do I
I Rio Cerro - c/ 3.500m2 - R$ 125.000,00 I
I• Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/

I450m2 - R$ 29.500,00
I. Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170 I

- 720m2 - R$ 35.000,00
I. Terreno em Guaramirim, local nobre para I
I residência. R$ 22.000,00 I•. Terreno c/ 420,00m2 - R. Marcelo Barbi
1- Jardine l.enzi - Vila Lenzi - R$ 28:000,00 I,
I. Terreno c/ 905,OOm2 - R. Prof. Antonio E·I
0yros� �a ..!:::� -_!.$..!.O.OOO,O� _ _J
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Imobiliária Menegotti.Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immeneqottitânetuno.corn.br

I M o 8 I L I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

MENEGOTTI ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

'==VENDA== 5373 TERRENO - VILA LENZI - R. ESMERALDINA

YUNKES KLEIN, LOTE: 43 - TERRENO COM 429,00M2 (13,00 X
•

33,00)
Área do terreno 429.00 m2 Preço yenda: 25,000.00

=�VENDA== 5335 TERRENO - JARAGUA 99
RUA 1057 - ESQUINA COM 1053

• VENDE-SE LOTE DE ESQUINA 336,76 M2 - OU TROCA-SE POR

AUTOMÓVEL FRENTE 17,42METROS
Área do terreno 336.76 m2 Preço venda: 11,000.00

==VENDA== 5245 TERRENO - VILA LALAU - LAT.R.PREF.WALDEMAR

GRUBA - VENDE-SE LINDO TERRENO COM 4500,00 M2 LOCALIZADO

PRÓXIMO A DG DA WEG COM UMA LINDA VISÃO PANORÃMICA,
TOTALMENTE LEGALIZADO, EXCELENTE PARA CASA DE CAMPO OU

MINI-CHÁCARA .

Área do terreno 4,500.00 m2 Preço venda: 30,000.00

==VENDA== 5371 TERRENO - CZERNIEWICZ - RUA N;84 JOãO DOUBRAWA.

TERRENO; 57,30 DE FRENTE PARA A RUA Nº84 JOÃO DOUBRAWA,

72,30 DE FUNDOS. 47,60M LADO DIREITO. 23,50M PRIMEIRA LINHA;
15,00M SEGUNDA LINHA E 24,10M ATERCEIRA LINHA. LADO ESQUt:RDO.
Área do terreno 3,048.84 m2 Preço venda: 150,000.00

==VENDA== 5340 TERRENO - AGUA VERDE - PROLONGAMENTO RUA

760 - LOTE Nº 05 - ÁREA 450,00M2 PROLONGAMENTO RUA 760

(AGUA VERDE II)
Área do terreno 450.00 m2 Preço venda: 30,000.00

==VENDA== 5399 CASA
SOBRADO - AGUA VERDE - RUA

GUILHERMINA PEREIRA LIMA

LENZI, 278. SOBRADO NOVO 01

SUíTE + 02 QUARTÓS, SACADA,
ESCRITÓRIO, SALA, COPA, COZ.,
02 BANHEIROS, DESPENSA,
LAVANDERIA, DEPÓSITO,

GARAGEM PARA 2 AUTOMÓVEIS,
JARDIM, MURADO, PORTÃO E

CERCA EM ALUMíNIO FUMÊ,
TERRENO PREPARADO PARA

PISCINA, ÓTIMA VISÃO
PANORÂMICA. Área do terreno

430:00 m2 Área Benfeitorias
232.'00 m2 Preço venda:

155,000.00

CRECI N° 550-J

{?�
AssociaçãodasImobiliárias

deJaraguádoSul

==VENDA== 5306 TERRENO - RUA 759 - SEM NOME - ÁGUA
VERDE - TERRENO EM ÁREA NOBRE MEDINDO 462,00M2 ,

COM ÓTIMA VISÃO PANORÂMICA, ESPAÇO PARA JARDIM, PISCINA,
FÁCIL ACESSO, PRÓXIMO À ESCOLA, 100% APROVEITÁVEL
POR APENAS R$ 23.000,00 - MEDIDAS 14,00 X 33,00M.
Áreá do terreno 462.00 m2 Preço venda: 23,000.00

•

==VENDA== 5318 TERRENO - AMIZADE - R. ARTHUR GUNTHER,
LOTE 05 - TERRENO COM 392,00 (14 X 28) NO AMIZADE

Área do terreno 392.00 m2 Preço venda: 35,000.00

==VENDA== 5359 TERRENO - AMIZADE - RUA 812 - LOTE 0-134

LOTE DE 450,00M2 MEDINDO 15 X 30M

Área do terreno 450.00 m2 Preço venda: 30,000.00

'==VENDA== 5398.CASA

SOBRADO - CENTRO -

RUA JORGE LACERDA, 515-

SOBRADO DE 380,00M2
COM 05 DORMITÓRIOS,

03 BANHEIROS, 02
,

SALADAS, GARAGEM

PARA 03 CARROS, ÁREA Df
FESTA, DESPENSA,

Área do terreno 360.00 m2
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

Parcelamento.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ÁGUA VERDE - TER-
• RENO 855M2 (30X
28,5).R$ 36.500,00.

� TRATAR: 371-7931
CRECI- 1741-J

CHICO DE PAULA -

•

CASA DE MADEIRA
NO COM 03 QUAR­
TOS, SALA, COZI-

• NHA, BANHEIRO, LA­
VANDERIA E GARA-

•

� GEM. VALOR R$
20.000,00. TRATAR:,

� 371-0031. CRECI Nº
• 550�J
,

•
•

•

VILA RAU - MEIA
ÁGUA COM 01 QUAR­
TO, SALA/COZINHA,

•

BAN H EI RO E GARA-
� GEM.
� VALOR R$17.000,00
TRATAR: 371-0031.

• CRECI Nº 550-J

� SCHROEDER -. BAR
COM CASA E QUA-

•

ORA DE AREIA,COM
,. 02 QUARTOS, SALA,

COZINHA, LAVANDE­
•

,RIA, 02 BANHEIRO E

GARAGEM.QUADRA
DE AREIA CERCADA
COM TELA E COM

ILUMINAÇÃO.VALOR
R$ 45.000,00. TRA-
TAR: 371-0031.

� CRECI Nº 550-J

� VILA RAU - CASA DE

ALVENARIA,COM 04
QUARTOS, SALA, COZI-

•

NHA, LAVANDERIA, BA-
NHEIRO E GARAGEM.

· VALOR R$ 30.000,00.,

· TRATAR: 371-0031.
� CRECI Nº 550-J

VILA LENZI - TERRENO

C/551M2 (13X42) - RUA
FRANCISCO PIER-MANN.
R$ 25.000,00. TRATAR:
371-7931 CRECI-1741-J

ESTRADA NOVA - ÓTIMO
TERRENO C/584M2. R$
15.000,00. TRATAR:371-
5512 / CRECI 8054.

BARRA DO RIO CERRO -

TERRENO - R. PE. ALUí­
SIOBOEING- C/3.500M2
R$125.000,00. TRATAR:
371-8814. CRECI1873-J

R. MARAJÓ -ILHA DA FI­
GUEIRA - C/450M2 - R$
29.500,00. TRATAR: 371-
8814. CRECI1873-J

I

VILA LENZI - ALUGA-SE,
C/2 QUARTOS E DEMAIS
DEP. RUA ROSEMBERG,
367. R$ 350,00. TRA­
TAR: 371-2357 - CRECI
4936

FONE: 275-0051- CRECI
1989-J.

AMIZADE - UMA CASA
ALVENARIA COM 03 DOR­
MITÓRIOS E DEMAIS DE­
PENDÊNCIAS. VALOR R$
35.000,00. ACEITA-SE
PARCELAMENTO. FONE:
275-0051-CRECI1989-J.

CXA. DA ÁGUA -

GUARAMIRIM - UMA
CASA ALVENARIA COM
03 DORMITÓRIOS E DE­
MAIS DEPENDÊNCIAS.
VALOR R$ 18.000,00,
ACEITA-SE CARRO.
FONE: 275-0051- CRECI
1989-J.

CZERNIEWICZ - SOBRA­
DO, 1 SUITE C/ HIDRO +

2 QTOS E DEMAIS DEP.

(168M2). R$130.000,00.·
TRATAR: 371-7931
CRECI- 1741-J

FIGUEIRA - CASA EM AL­
VENARIA COM 144M2, 2
DORMITÓRIOS E DEMAIS
DEP. R$ 58.000,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI- 1741-J

GUARAMIRIM - CASA
MADEIRACOM 63,00M2
- 03 QUARTOS - 01 BWC
- COPA - COZINHA - LA-
VANDERIA - SALA - VA- CHAMPAGNAT - CASA
RANDA - TERRENO COM EM ALV. R. CELESTINO
438,75M2 - RUA PEDRO DEPINE, 394 - C/200M2
ESCALVIN - BAIRRO DE ÁREA CONSTo C/ SU­
CORTICEIRA - íTE + 2 QTOS E DEMAIS
R$12.000,00 - TELEFO- DEP. - R$ 130.000,00.
NE: 373-0283 - CRECI TRATAR: 371-8814.
820-J. CRECI 1873-J

CZERNIEWICZ - VENDE­
SE UMA CASA EM ALVE­
NARIA COM 125.00M2,
SENDO 01 SUíTE, 03
DORMITÓRIOS E DEMAIS

DEPENDÊNCIAS, TERRE­
NO COM 300�00M2. VA­
LOR R$ 48.000,00 -

(PRÓXI MO AO PAMA)
. . , . , . , -

LOT. GIROLLA - CASA EM

ALV., C/200M2, SUíTE +

2 QTOS E DEMAIS DEP.,
C/405M2 - SEMINOVO.
RUA VIRGí-LlO PEDRO
RUBINI- R$ 125.000,00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

TRÊS RIOS DO SUL -

CASA EM ALV., C/ 2

QTOS E DEMAIS DEP. R$
30.000,00. TRATAR: 371-
8814. CRECI 1873-J

VILA RAU - CASA ALVE­
NARIA COM 03 QUARTOS

, .' : e

- 01 BWC - COPA-COZI­
NHA - 02 SALAS - RUA
RUIBARBOSA-JARAGUA
DO SUL - R$350,00 - TE­
LEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

CENTRO- APTO C/126M2
C/3 DORM., SALA, COPA,
COZ., BWC, SEM GARA­
GEM. R$ 55.000,00. TRA­
TAR: 371-7931 CRECI-
1741-J

BAEPENDI - ALUGA-SE
APARTAMENTO COM SU­
íTE MAIS UM DORMITÓ­
RIO E DEMAIS DEPEN­
DÊNCIAS, LOCALIZADO
NA RUA FRITZ BARTEL. VA­
LOR DO ALUGUEL R$
550,00/MÊS. FONE: 275-
0051 - CRECI1989-J.

,

VILA NOVA -RESIDENCIAL
MERCEDES) R$
22.000,00 ENTRADA + 54
PARCELAS DE 0,52 CUBS.
TRATAR:371-5512 - CRECI
8054.

GUARAMIRIM - APARTA­
MENTO COM 01 QUAR­
TO - SALA - COZINHA -

BWC - LAVANDERIA - GA­
RAGEM - RUA 28 DE

AGOSTO, 1507-CENTRO
- R$250,00 + R$35,00
CONDOMíNIO - TELEFO­
NE: 373-0283 - CRECI
820-J.

NEREU RAMOS - VENDE­
SECHÁCARAC/ 142,ooM2,
SEM CONSTRUÇÃO, C/
ÁGUA E LAV. R$ 40.000,00.
TRATAR: 371-2357, CRECI
4936.

SCHROEDER - VENDE-SE
CHACARAC/ 54.000,ooM2,
C/ PASTAGEM, ÁGUA
NASCENTE, LAGOAS E
RANCHOS DE FÁCIL
ACESSO. R$ 55.000,00.
TRATAR: 371-2357 -CRECI
4936.

GARIBALDI - VENDE-SE
CHÁCARA C/
83.000,00M2 C/
RANCHOS, LAGOA:
TRATAR: 371-2357 -

CRECI4936

VILA NOVA - CASA
DE ALVENARIA,CQM

: 01 SUíTE + 01 QUAR- BARRA DO RIO CERRO ..

TO, SALA, COZINHA, VENDE-SE UMA CASA

� 02 BANHEIROS., LA- EM MADEIRA, TERRENO
VANDERIA, GA�A- COMERCIAL COM
GEM.E PISCINA. VA- 560,00M2. VALOR R$
LOR .R$ 75.000,00 .. 40.000,00.FONE: 275-

· TRATAR: 371-0031. 0051- CREGI 1989-J.
:' CRECI Nº 550-J
,

RIO DOS CEDROS - CHÁ­
CARA COM 179.,977M2, ;
TODA EM PASTAGEM, I

CASA MADEIRA COM
135,00M2 E MAIS DOIS :

RANCHOS UM COM
60,OM2 E OUTRO COM •

35,00M2, 3 LAGOAS,
"

TERRENO COM TOPO- :
GRARA REGULAR, SEN­
DO ÁREA PLANA
40.000,00M2 PARA FA­
ZER ARADO, ÁRVORES
FRUTíFERAS, LARANJA,

�

TANGERINA, LIMÃO, PÊS- ':
SEGO, PÊRA, ETC. LOCA- :
LlZADA NA ESTRADA RIO ':

,

PALMEIRAS, DISTANTE :

35KM DA BARRA - R$ •

50.000,00 R$
•

30.000,00 ENTRADA, :
SALDO A COMBINAR,
ACEITA CARRO ATÉ R$
10.000,00. TRATAR: 376-
0015. CRECI1589-J

AVAí - SALA COMERCI- :
AL NA RUA 28 DE AGOS­
TO - 100,00M2 (OU :
MAIS) - R$550,00 (IN­
CLUSO LINHA TELEFÔNI- ,

CA) - TELEFONE: 373-
0283 - CRECI820-J.

GUARAMIRIM - SALA
•

COMERCIAL COM·
300,00M2 - RUA 28 DE ;
AGOSTO � CENTRO -

..

R$L800,00 - TELEFO- �
NE: 373-0283 - CRECI
820-J.

GUARAMIRIM - SALAS
COMERCIAS NO, CEN- •

TRO COMERCIAL
VILELA - RUA IRINEU
VILELA VEIGA, 135 - :
CENTRO - R$376,09 �
(INCLUSO CONDOMI-

•

NIO) E R$276,00 (IN- :

CLUSO CONDOMíNIO) -

•

TELEFONE: 373-0283 - ;
CRECI 820-J.

•
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Imovels

quartos
mobiliados. Tratar: 370-3561

cl proprietária.

ALUGA-SE _ quartos c/ moça.

Tratar: 9124-7309.

ALUGAR _ precisa-se de casa

pi alugar. Pago até R$ 350,00.
Tratar: 9111-8542.

ALUGAR _ precisa-se de .apto,
casa ou quitinete. Tratar: 371-
8453 c/ Marcelo.

AMIZADE _ vende-se, de

alvenaria, c/108m2, rua'

Augusto Schuartz, c/ terreno
688m2. R$ 47.000,00. Tratar:

370-1823.

AMIZADE _ vende-se, c/
108m2. R$ 47.000,00. Aceita­
se carro ou moto de até R$
20.000,00. Tratar: 370-1823.

BARRA RIO MOLHA _ vende-se,
c/80m2, próx. Gruta. R$
25.000,00. Tratar: 370-8223

ou 275-1599 cl Nelson.

BARRA RIO MOLHA _ vende-se,
c/140m2, c/ 2 pisus. R$
42.000,00. Tratar: 370-7594.

BARRA SUL _ vende-se, c/ 3

dorm., sala, coz., área de

serviço + lanchonete e 2

quitinetes, ao lado de BESC,
100mts da praia. R$
110.000,00. Tratar: 9125-

4749 cl Amarildo ou (47) 448-
2105 c/ Evanir.

CENTRO _ vende-se, 2 casas,

voeÊ JÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR LOeALlZAç�O

DE JARAGIIA?

ROY�

LOCALLZACÃO:
Rua Marechal Oeodoro
da Fonsec�972. CentroFONE: (41)275-3070

V�NDAS/LOCAÇOES
Lolas e Salas Comerciais

(Com diversas metragens)

Consulte nossos,
prazos de
pagamento.

CONSTRuSeL b
"Inovando Conceitos, de Vida" 5

1 de madeira c/ 4dorm., outra
mista, terreno c/325m2• Ótimo

ponto comercial. R$
75.000,00. Tratar: 370-1225

c/ Robson ou Lucimara.

CENTRO':" procura-se p/ alugar,
3 quartos, murada e garagem.

Pgto até R$ 350,00. Tratar:

275-2130 ou 9112-0509 ou

9112-9597.

COMPRA-SE _ casa no valor de
até R$ 50.000,00. Tratar: 370-
2542.

VENDE-SE - casa c/90m2 e

terreno cl 374m2, c/ 2 quartos,
sala, coz., bwc, lavanderia, +

meia água ao lado c/50m2,
toda murada. Tratar: 373-9082.

VIEIRAS _ vende-se, mista, c/
2 dorm., sala; coz., wc, lav., área
aberta e garagem + gal pão
80m2, terreno c/480m2• R$
30.000,00 negociável. Tratar:
370-2505.

ALUGA-SE quitinete
mobiliada, próx. Portal. Tratar:

370-3561 c/ proprietária.

ALUGA-SE _ apto c/ 2 dorrn.,
no centro. Tratar: 372-1395.

ALUGA-SE _ quitinete c/ 2

peças pI rapazes. R$ 130,00
c/ água e luz., Tratar: 371-

0462.

BAEPENDI _ vende-se, cj
100m2, 2 qtos + suíte, demais

dep. R$ 47.000,00. Tratar:

371-0529 c/ Ângelo após
15hs.

CENTRO _ aluga-se, quartos em

apto p/ moças. Tratar: 9134-

0711.

CENTRO _ vende-se, 2 dorm.,
c/ guarda roupa embutido + 2

ar condicionado, garagem e

demais dep. R$ 39.800,00 +

reforma do prédio. Tratar: 9963-
9445.

CENTRO _ vende-se, apto
grande no Ed. Jaraguá. Tratar:

Oxx11 6976-9448.

CENTRO _ aluga-se quitinete, 3
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

RESIDENCIA nova de esquina em alvena'ria
medindo 164,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ambientes, cozinha, lavanderia, banheiro, 2
vagas de garagem, área de festas, encanamento
para aquecimento - Valor RS 95.000,00

COO 398 - JARAGUA ESQUERDO -

RESIDENCIA em alvenaria medindo 230,OOm2
- suíte com doset, 3 quartos, sala, copa, cozinha,
lav., bwc, 2 garagens - Valor RS 85.000,�0

em alvenaria, 1 suíte, 3 quartos,'sala, copa,
cozinha, lavanderia, banheiro, dispensa, 2 vagas
de garagem, área de festas, escritório, dispensa,

deposito - Valor RS 85.000,00

CORREIO DO POVO 5

..,
o
"
"
...

o
o

Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 -,275-2920 - 275-2777

COO 129 - RAU - RESIDENCIA em alvenaria
com 3 quartos, sola, copo, cozinha, lavanderia,

banheiro, terreno todo murado perfazendo 2 esquinas
.

- Valor RS 75.000,00

COO 306 - SAO LUIZ - RESIDENCIA em

alvenaria - 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, cozinha,
lavanderia, 2 banheiros, área de festas, canil, garagem

dispensa, escritório, dep. De empregada, jardim -

ValorRS 105.000,00

COO 386 - BARRA - SOBRADO medindo

200,OOm2 - inacabado - 3 quartos, 2 banheiro, 2

solos, cozinha,m lavanderia, garagem -

Valor RS 75.000,00

COO 401 - AMIZADE - RESIDÊNCIA em

alvenaria com 4 quartos, sala, copo, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem - Próximo ao Clube dos

Viajantes - Valor RS 60.000,00

COD.420 - FIGUEIRA � RESIDENCIA medindo
208,OOm2, 1 suíte, 2 quartos, sala, copa, cozinho,
lavanderia, 2 banheiros, 3 garagens - Valor RS

85.000,00

COO 438 - NOVA BRASILIA - SOBRADO
COMERCIAL E RESIDENCIAL - 1 suíte, 2 quartos,

, COO 437 - BARRA - 2 RESIDENCIAS em sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro - Valor RS

:f� al:�:�ia inacobada�.,Va�or RS 32.000,�0_"='0" 190.000,00

CRECI 001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 176 - FIGUEIRA - RESIDENCIA em alv.

medindo 200,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, halos, 2

bwc, cOZ., lav., dispensa, gor., área de festas, piscina,
edícula com 2 qtos, terreno medindo 1.200,OOm2 todo

murado - Valor RS 85.000,00

COO 337 - VILA NOVA - RESIDENCIA 4

quartos, 2 salas, 2 banheiros, copa, cozinha,
lavanderia, área de festas, garagem -

Valor RS 80.000,00

COO 394 - VILA NOVA - 2 RESIDENCIAS em

alvenaria medindo 175,OOm2 + 50,OOm2 e 1
residência em madeira medindo 11 O,OOm2 -

Valor RS 200.000,00

COO 406 - VILA NOVA - TERRENO

COMERCIAL com 45,OOm de frente paro Olívio -,

Brugnogo e 38,OOm de frente.para a 25 de Julho­
Valor RS 250.000,00

COO 422 - FIGUEIRA - RESIDENCIA medindo

120,OOm2 com 1 suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem - Valor RS

80.000,00

COO 439 - VILA LENZI - SOBRADO E
RESIDENCIA - 3 quartos e 2 quartos

Valor R$-160.000,00.

os,

sala intima, sola, copa, cozinha, 2 bwc, escritório, dispensa,
lav., dep. de empregada, área de festas, aquecimento a

gás, 3 garagens, muros de pedras, caknmento interno,
massa corrido - Valor RS 100.000,00 (fraca-se) .

COO 342 - CHICO DE PAULO - RESIDENCIA

4 quartos, sala, copa, cozinha, lnvcnderin, banheiro,
garagem, área de festas, terreno medindo

3.500,00m2.,. Valor RS 110.000,00

COO 395 - CORUPA - RESIDENCIA em

alvenaria - 3 quartos, sala, copo, cozinha, lavanderia,
banheiro, garogem - Rural- RS 19.000,00

COO 413 - SAM PIERO - SOBRADO com 1

suíte, 2 quartos, 2 sacadas, 2 sala, copa, cozínha,
lavanderia, banheiro, lavabo, espaço para piscina e

jardim - Valor RS 140.000,00

COO 432 - CORUPA - RESIDENCIA em alvenaria,
4 quartos, 4 salas, cozinha, lavanderia, 2 banheiros,
garagem, área coberta - Valor RS 80.0QO,00

COO 444 - VILA NOVA - RESIOENCIA em

madeiro - Valor RS 45.000,00

1 suíte, 2 qtos, sala, copa/coz., lav., bwc,
sacada com churrnsqueim, piso de madeira,

gar. -:- Valor RS 100.000,00

COO 418 - JOAO PESSOA -

RESIOENCIA medindo 230,OOm. com 1 suite
com doset mobiliado, 2 quartos, cozinho

mobiliado, sala de estar, copa, órea de festas,
escritório, 2 banheiros, dep, de empregada, 2
vogas de garagem - Valor RS 110.000,00

COO 436 - ANA PAULA - RESIOENCIA
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Engetec Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: enqetecpêreer.com.br
Rua Padre Francken, 253.Engetec

1167-
CZERNIEWICZ

I (próx. ao Pama) -

casa alv., cj suíte
+ 3 qtos, 3 salas,
copa, bwc e

demais dep.
R$ 160.000,00

ED. IMPERIAL - CENTRO -

apartamentos com 250 e 267m2,
cf suíte mais 2 quartos, dep,
compl. de empregada e 2 gor,
localizado a Rua Felipe Schlrnidt.

FINANCIAMENTO DIRÉTO

1038 - Apto no Ed, Carvalho ct 1 suíte + 2

qtos. sala, coz.. lov. dep. de ernp. completo,
mais 1 bwc social. Apto ct 153m2, R$
70.000,00 + 28 parcelas de R$ 1.300,00,
'unto a Caixa Econômica Federal.
1039 - Apto no Ed, Carvalho ct 1 suíte + 2

qtos. sala, coz.. tov. dep.xíe empregada
cornpl.. bwc social. R$ 97.000,00
1057 - Casa em a Iv.. ct 191.56m2 e terreno
cl 1 ,050m2, Semi-acabada. R$ 150.000,00
• Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva
- ct 1 suíte + 1 qro, - R$ 65.000,00'
•

Apto, Ed. Lemprecht - Rua José
Emmendoerfer,'cf 2 qtos e demais dep, -

R$ 55.000,00

CHICO DE PAULO
'casa mista, ct 125m2 e terreno c I
450m2, 3qtos, copa, coz.. lov dlsp. 2bwc,
garagem. R$ 32.000,00
'casa de clv.. c! 130m2 e terreno c]
454m2, Rua Joaquim Francisco de Paula,
2358 - 4 qtos.' sala, copa, coz .. tov. 1 bwc.
garagem. R$ 45.000,00

1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) ct 2,548,91, 32x24,80 - R$
250.000,00

.

1022 - 2 casas com terreno de +- 650m2
- R$ 90.000,00

CZERNIEWICZ

*Casa olv.. ct 110m2 e terreno ct 430m2,

1068 - CENTRO - Rua
Exp. Antônio Carlos
Ferreira, 578. Casa em

olv.. c/23 suítes, 2 qtos. 2
escritórios, sala jantar/
estcr/Tv sala íntima,
adega, chur.. dep.
empregada compl.,
lavanderia, gar.p/ 3 carros

e demais depêndencias,
c/ prox. 350m2 excelente
acabamento e bom gosto.
Terreno c/600m2.
Preço e condições a

combinar

LOCAÇÃO SALAS COMERCIAIS
R. Eptácio Pessoa, 566
Características Principais:
Localização central; Escad e corredor
bem dimensionados; Acabamento
Sóbrio e com zelo meticuloso; Garagem
com facilidade de manobra;

221- casa cj
3 qtos, 2
salas conj.,
estaco
privilegiado,
2 bwc, dep.
emp., COZo e
lav. Rua da
Radio Brasil
Novo.
Terreno cj
1.000m2 e
casa cj
130m2• Valor
a combinar

2qtos. sala, coz.. owc. lav. garagem. Ru

Leopoldo Blese, 333. R$ 42.000,00

GUARAMIRIM
• Casa ct . 144m2 e terreno ct 375m2 - Rua Exp
Manoel F. Corre0, 11 , Vila Progresso.

'ji:t,i·�$iM;U"1006 - asa alv.. Rua Mathias Rysan, próx
Posto Pérola, área ct 435m2 e construçã
com 104m2, :3 qtos. sala, bwc. lav. R

70.000,00
1100 - Casa em clv. ct área de 160m2, terren
ct 450m2, c! divisão interna, 3 qtos. sala
copa, coz .. área de festas ct chut e gar. Ru
Pe, Donato, 3'18 - Ilha da Figueira. R

65.000,00
* Terreno cf 450,OOm2• 'R$ 32.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
• Casa em clv. loc. na Rua Arduíno Pradi
1040. R$'55.QOO,00
• Casa em olv.. Ice. na Rua João Carla
Stein, 1237, R$ 85.000,00

NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx
Arte Laje, c I 1200m2, fazendo frente p
Rua João Planinscheck, em 20m, c! 60
de prof. R$ 85.000,00

'

• Sobrado com Sala Comercial. íoc. na Ru
João Planinscheck, 1733, R$ 250.000,00

TERRENOS
'Rua João Franzner, c! 450m2
32.000,00.
'Em frente Cond Azaléia. ct 800m2,
32.000,00

TRÊS RIOS DO NORTE
'casa, rua Nilda Frieden Afim. lote 497
ct 70m2, 3qtos, cOZ., sala, bwc e terren
cf 336m2. R$ 28.000,00

VALOR DE

,ALUGUEL
PAVIMENTO
SUPERIOR:
Fundos: de

300,00 a 470,00
Frente: de

340,00 a 415,00
PAVIMENTO
TÉRREO: 200m2:
R$ 1900,00
Esquina:
R$ 2.300,00

,

Térreo Total:

R$ 3.900,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá
- se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471
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Vila Lalau - casa em alv. c/ área 200,00m2 -

03 dorm., 02 saias, cozinha, 02 banheiros, área
serviço, garagem - terreno 400,00m2 - Valor:

RS 85.000,00 - (Próx. Marisoll

ua s ue� o ot. uvelltos - casa com área
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
70.000,00 - negociáveis- oceilo chócoro no negócio.

Figueira - casa em alv. (forro lage) cf área
100,00m2 - 03 dorm., sala, cozinha, bwc-social,
área serviço, garagem - terreno 38D,00m2- Valor:

RS 58.000,00 (próx. Homago).

Celltro -

Cobertura
(Duplex) no Ed.
Dianthusc/.

área total de
398,pOm2, 02

suítes (de casal c/'
doset e hidro) +

02 dorm.
(mobiliado), sala
estar, sala jantar, sacada c/ churrasqueira + bar, 02
banheiros, lavabo, cozinha c/ armários sob medida,

área serviço c/ armários, dep. empregada, garagem p
02 carros, salão festa, piscina - Valor: RS 350.000,0
(aceita imóvel em Jaraguá ou praias de menor vaiar).

OPORTUNIDADE:
'João Pessoa {próx. DIFABE} -

ótima casa alv. c/75,OOm2-
terreno cj 360,OOm2 -'- RS

40.000,00 - aceita imóvel em
Guaramirim e automóvel.

Celltro -

apartamento
novo - Res.

Clarice Koch -

c/ área total de
128,00m2,
suíte + 01

dorm., sala
com sacada +

churrasqueira�
bwc-social, cozinha, área serviço, garagem, 02
salões festa e piscina - Valor: RS 78.000,00

(aceita imóvel em Joinville). .

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO ,DE IMÓVEIS PARA FINS DE
LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

VENDAS - TERRENOS:
Figueira: terreno plaina c/ área 430,00m2 - RS

16.000,00.
Figueira: ótimo terreno plaino c/ área

480,00m2 - RS 18.000,00.
Vila Nova: terreno plaina c/ área 719,OOm2 -

RS 55.000,00 (próx. FORUM).
Vila Lemi: terreno plaina c/ área 571 ,00ml -

RS 28.000,00.

LOCACÁO:
Celltro: Casa de alvenaria, c/3 dorm. - RS 450,00.
Nova Brasilia: Casa, seminovo, c/I suíte, 2 dorm.

- RS 450,00.
Celltro: Ed. Itália, c/2 dorm. - RS 300,00.

Czerlliewicz - Casa alv. (/3 qtos - RS450,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449

·Plantão: 9131-0174'

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 -,275-0722Iro a
IMÓVEIS LTDA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br.

LOCAÇAO:
000605 - CASA ANTIGA ALV. - CENTRO (próx. Br@ga &

Chique) c/ estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS
COMERCIAIS. RS 600,00

.

604 - CASA DE ALV. - CENTRO (ao lado Rádio Jaraguá) c/
suíte + 4 quartos, dep. empregada, garagem p/ 6 carros. RS
1.000,00
000606 - CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo t@rr@no) -

. VILA NOVA (próx. Gatos & Atos) . RS 450,00
000608 - CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS­
CENTRO (próx. Res. Royal Barg). RS 2.590,00
609 - CASA DE ALV. - JARDIM CENTENARIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
610 - EXCELENTE CASA DE ALV.-C/700m2 CENTRAL
(mobiliada).
000611 - CASA DE.MADEIRA - JOÃO PESSOA (perto da

.

ponte de Schroeder) - c/ 2 quartas. RS 220)00
623 - APTO TERREO - JARDIM CENTENARIO (FUNDOS
WEG I/) c/3 quartos. RS 280,00

.

000624 - APTO - ED. SCHIOCHET - CENTRO - suite, 2 qtos,
dep. empregada. Prédio c/ pisciJla, salõo de festas. RS 550,00
626 - APTO CENTRAL (PROX. 2 RODAS) c/ suíte,sala,
cozinho, lavanderia e nõo tem garagem. RS 280,00
627 - APTO - CENTRO - ED. MAGUILÚ c/ 1 quarto. RS
260,00
628 - APTO CENTRO - ED. PICOLLl c/ 3 quartos,' 2 bwc' s. RS .'

400,00
.

629 - APTO - CtNTRO (próx. Marcatto) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 825,00

.

630 - QU/TINETE - CENTRO (PRÓX. ANGELONI/ 2
RODAS) c/ 1 quarto, não tem garagem. RS 180,00
631 - QUITINETE - CENTRO (próx. Bretihaupt da R.
Reinoldo Rau) c/ 1 quarto. RS 220,00 + condomínio
000632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Cons;rvwo
Sta. Luzia) c/ 2 qtos = RS 180,00 ** c/3 qtos = RS 280,00 **

c/ 1 qto = RS 160,00
000633 - APTO (FUNDOS) - PRÓX. SINALEIRO lGUÁ
ESQUERDO - c/ 3 quartós. RS 300,00
634 - APTO NOVO - ILHA DA FIGUEIRA c/ suíte + 2 quartos. RS
380,00
000635 - QU/TINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A
Partir de RS 225,00 + condomínio
000636 - APTO - tD. CRISTIANE MONIQUE (em frente
Rodizzio Pizzas Caneri) - CENTRO - suíte, 2 quartos. RS
400,00
000639 - APTO - ILHA DA FIGUEIRA (PRÓX. SÓ LONAS)

- 2 qtos - RS 260,00
.

000653 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. Br@ga &

Chique) c/65m2, 2 bwc's. RS 600,00
000655 - SALA COMERCIAL - CENTRO - ED. KLEIN c/
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